[image: image1.png]¥y
yYR

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е
24.12.2015                                                                                                                             № 12
О внесении изменений в решение
Торжокской городской Думы

от 24.04.2014 № 243

В связи с избранием нового состава Торжокской городской Думы,
а также приведением нормативных правовых актов муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования город Торжок в соответствие
с нормами действующего законодательства, Торжокская городская Дума
р е ш и л а:
1. Внести изменения в решение Торжокской городской Думы от 24.04.2014 № 243 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования город Торжок»:
1.1. Исключить из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования город Торжок (далее - комиссия) Житкова Владимира Ивановича - председателя Общественного Совета при Главе города, Председателя Правления торжокского отделения общероссийской общественной организации «Российский Союз ветеранов Афганистана»;
1.2. Включить в состав указанной комиссии:

- Вишнякова Геннадия Викторовича, депутата Торжокской городской Думы;

- Жокина Александра Ивановича, члена Совета общественности при Главе города, Председателя Правления торжокского районного отделения общероссийской общественной организации «Российский Союз ветеранов Афганистана»;

- Каткову Людмилу Георгиевну, депутата Торжокской городской Думы.
2. Наименование должности Захаровой Валентины Викторовны изложить                         в следующей редакции: «директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Юность».

3. Наименование должности Сосновского Бориса Исаевича изложить                                 в следующей редакции «заместитель главного врача государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Торжокская центральная районная больница».
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию, а также размещению в свободном доступе                               на официальных сайтах администрации города Торжка и Торжокской городской Думы   в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Торжокской городской Думы
  В.И. Житков

Глава муниципального образования город Торжок                                   А.А. Рубайло